dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

002018b-
21

002017C-
158

002018A-
02

002018A-
04

002018A-
05

0020185b-
05

002018b-
09-1

002018b-
10

002018b-
11

002018r-
01

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Hosble
[opU30HTHI"

00O "Hosble
[oOpU30OHTHI"

OO0 "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

000 "Hosble
Fopn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

00O "Hosble
[opU30HTHI"

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

CBepeHuna

YepHobpoBuH Anekcein Hukonaeesmny

009879

16.05.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.03.2018

10.01.2018

15.01.2018

17.01.2018

25.01.2018

15.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

12.01.2018

OOBbEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

HenBum»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

6u3Hec ais HoTapuyca

HegBm»XnMocCTb

HegBM»XnMocCTb

6usHec oNns HoTapuyca

aBTOMObOUIb

6usHec gNns HoTapuyca

HenBum»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



002018r-
03

002018r-
06

002018C-
02

002018C-
03

002017C-
158

002018C-
09

002018C-
13

002018C-
16

002018A-
06-1

002018A-
06-2

002017A-
198

002018b-
08

002018C-
15

Nel2-
01/2018

002018C-
36

002018A-
13

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
[opn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

OO0 "Hosble
[oOpU30OHTHI"

OO0 "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
[opuU30oHTHI"

000 "Hosble
[opn30HTLI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

000 «CMAPT
KOHCANTUNHI »

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu30oHTHI"

19.01.2018

29.01.2018

11.01.2018

15.01.2018

10.01.2018

25.01.2018

29.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

01.02.2018

30.01.2018

17.01.2018

28.01.2018

25.01.2018

27.02.2018

07.02.2018

HenBum»XnmMocTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocCTb

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

ObopynoBaHue

ObopypoBaHue

HegBm»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4



002018A-
14-1

002018A-
14-2

002018A-
14-3

002018A-
14-4

002018A-
14-5

002018A-
14-6

002018A-
14-7

002018A-
14-8

002018A-
14-9

002018A-
14-10

002018A-
14-11

002018A-
14-12

002018A-
14-13

002018A-
14-14

002018A-
14-15

002018A-
14-16

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
[opn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

OO0 "Hosble
[oOpU30OHTHI"

OO0 "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
[opuU30oHTHI"

000 "Hosble
[opn30HTLI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

00O "HoBble
[opn3oHTHI"

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu30oHTHI"

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



002018A-
14-17

002018A-
14-18

002018A-
14-19

002018A-
14-20

002018A-
14-21

002018A-
14-22

002018A-
14-23

002018A-
14-24

002018A-
14-25

002018A-
14-26

002018A-
14-27

002018A-
14-28

002018b-
18

002018r-
08

002018r-
15

002018r-
16

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
[opn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

OO0 "Hosble
[oOpU30OHTHI"

OO0 "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
[opuU30oHTHI"

000 "Hosble
[opn30HTLI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

00O "HoBble
[opn3oHTHI"

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu30oHTHI"

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

09.02.2018

12.02.2018

07.02.2018

16.02.2018

15.02.2018

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeABVXXNMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



002018r-
17

002018C-
21

002018C-
33

002018C-
35

002018b-
02

002018A-
23

002018b-
36-1

002018b-
36-2

002018r-
19

002018r-
23

002018r-
25

002018r-
26

002018C-
49

002018C-
53

002018C-
54

002018A-
06-4

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
[opn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

OO0 "Hosble
[oOpU30OHTHI"

OO0 "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
[opuU30oHTHI"

000 "Hosble
[opn30HTLI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30HTHI"

00O "Hosble
[opu30oHTHI"

00O "HoBble
[opn3oHTHI"

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu30oHTHI"

19.02.2018

05.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

02.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

01.03.2018

06.03.2018

12.03.2018

15.03.2018

13.03.2018

16.03.2018

19.03.2018

05.03.2018

HeOABNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HEOBMXXNMOCTb
ocrnapvsaHue

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocTb

HengBum»XnmMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBM»>XnmMocCTb

ObopynoBaHue

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4



002018A-
07-2

0020186-
34

002018r-
20

002018C-
44

2018-01-01

2018-02-01

2018-03-01

2018-04-02

00O "Hosble
[OpU30HTHI"

00O "Hosble
Fopu3oHTHI"

00O "Hosble
[opn3oHTHI"

00O "HoBsble
[opu30oHTHI"

MM YepHobposunHa
HO.H.

NN YepHobpoBunHa
HO.H.

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

MM YepHobpoBuHa
HO.H.

01.03.2018

01.03.2018

05.03.2018

06.03.2018

12.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

19.02.2018

O6opynosaHue

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBum»XnmocCTb

HenBum>XnMocCTb

HenBum»>XnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



