

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чернобровин Алексей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		009879		
Дата включения в реестр членов РОО		16.05.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
ОО2018Б-21	ООО "Новые Горизонты"	28.03.2018	Недвижимость	Рыночная
ОО2017С-158	ООО "Новые Горизонты"	10.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018А-02	ООО "Новые Горизонты"	15.01.2018	бизнес для нотариуса	Рыночная
ОО2018А-04	ООО "Новые Горизонты"	17.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ОО2018А-05	ООО "Новые Горизонты"	25.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Б-05	ООО "Новые Горизонты"	15.01.2018	бизнес для нотариуса	Рыночная
ОО2018Б-09-1	ООО "Новые Горизонты"	24.01.2018	автомобиль	Рыночная
ОО2018Б-10	ООО "Новые Горизонты"	24.01.2018	бизнес для нотариуса	Рыночная
ОО2018Б-11	ООО "Новые Горизонты"	26.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-01	ООО "Новые Горизонты"	12.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

ОО2018Г-03	ООО "Новые Горизонты"	19.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-06	ООО "Новые Горизонты"	29.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-02	ООО "Новые Горизонты"	11.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-03	ООО "Новые Горизонты"	15.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2017С-158	ООО "Новые Горизонты"	10.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-09	ООО "Новые Горизонты"	25.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-13	ООО "Новые Горизонты"	29.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-16	ООО "Новые Горизонты"	31.01.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018А-06-1	ООО "Новые Горизонты"	01.02.2018	Оборудование	Рыночная
ОО2018А-06-2	ООО "Новые Горизонты"	01.02.2018	Оборудование	Рыночная
ОО2017А-198	ООО "Новые Горизонты"	30.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ОО2018Б-08	ООО "Новые Горизонты"	17.01.2018	Недвижимость	Рыночная
ОО2018С-15	ООО "Новые Горизонты"	28.01.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
№12-01/2018	ООО «СМАРТ КОНСАЛТИНГ»	25.01.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-36	ООО "Новые Горизонты"	27.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018А-13	ООО "Новые Горизонты"	07.02.2018	недвижимость	Рыночная

ОО2018А-14-1	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-2	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-3	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-4	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-5	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-6	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-7	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-8	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-9	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-10	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-11	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-12	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-13	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-14	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-15	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-16	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная

ОО2018А-14-17	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-18	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-19	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-20	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-21	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-22	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-23	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-24	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-25	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-26	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-27	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018А-14-28	ООО "Новые Горизонты"	09.02.2018	недвижимость	Рыночная
ОО2018Б-18	ООО "Новые Горизонты"	12.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-08	ООО "Новые Горизонты"	07.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-15	ООО "Новые Горизонты"	16.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-16	ООО "Новые Горизонты"	15.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная

ОО2018Г-17	ООО "Новые Горизонты"	19.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-21	ООО "Новые Горизонты"	05.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-33	ООО "Новые Горизонты"	21.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-35	ООО "Новые Горизонты"	22.02.2018	недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Б-02	ООО "Новые Горизонты"	02.03.2018	недвижимость оспаривание	Рыночная
ОО2018А-23	ООО "Новые Горизонты"	12.03.2018	Недвижимость	Рыночная
ОО2018Б-36-1	ООО "Новые Горизонты"	12.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Б-36-2	ООО "Новые Горизонты"	12.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-19	ООО "Новые Горизонты"	01.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-23	ООО "Новые Горизонты"	06.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-25	ООО "Новые Горизонты"	12.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-26	ООО "Новые Горизонты"	15.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-49	ООО "Новые Горизонты"	13.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-53	ООО "Новые Горизонты"	16.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-54	ООО "Новые Горизонты"	19.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018А-06-4	ООО "Новые Горизонты"	05.03.2018	Оборудование	Рыночная

ОО2018А-07-2	ООО "Новые Горизонты"	01.03.2018	Оборудование	Рыночная
ОО2018Б-34	ООО "Новые Горизонты"	01.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018Г-20	ООО "Новые Горизонты"	05.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
ОО2018С-44	ООО "Новые Горизонты"	06.03.2018	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
2018-01-01	ИП Чернобровина Ю.Н.	12.01.2018	Недвижимость	Рыночная
2018-02-01	ИП Чернобровина Ю.Н.	15.01.2018	Недвижимость	Рыночная
2018-03-01	ИП Чернобровина Ю.Н.	16.01.2018	Недвижимость	Рыночная
2018-04-02	ИП Чернобровина Ю.Н.	19.02.2018	Недвижимость	Рыночная